00800

ATO DA R1UTORIA fi9  5-ff  67

O Reitor da Universidade de ?,ras2'_Ii.a, usando dg

atribuição que lhe confere o artigo 46, itam V do estatuto desta
Univorsiade, e tendo em vista a ta do Instituto Central
do Ciências Humanas fun 	m :iaenta 	r.o 76, parágrafo 	anico,

RESOLVE:

Reclassificar o rofeesor Ant8nio Razoe lac:lado,
Adjanto-III, TI-40, para o cargo de ASSISIIENTE do setor de and
nístração do Instituto:::entrai de Ciências Humanas.

3raellia,2 de 	c_u~ 	de 1967

PeC,

'rof. ente Ramos de Carva
REITOR

	Page 1